Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021 №192

с. Порецкое

      Чăваш Республикин

Пăрачкав районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

      20.07.2021 №192

Пăрачкав сали

О предоставлении помещений и мест для

проведения встреч зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц и

уполномоченных представителей и

выделении специальных оборудованных

мест для размещения печатных

предвыборных  агитационных материалов

по выборам депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва,  депутатов

Государственного Совета Чувашской

Республики  седьмого  созыва 19 сентября

2021 года

В соответствии со статьями  53, 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 67,68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», статьями 49,50 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 № 9 «О выборах

депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» администрация Порецкого

района                            п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, по согласованию с главами сельских поселений Порецкого района

Чувашской Республики:

 перечень помещений и мест для проведения встреч зарегистрированных

кандидатов,  их доверенных лиц и уполномоченных представителей по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва ,  депутатов Государственного Совета Чувашской Республики  седьмого

созыва 19 сентября 2021 года (приложение 1);

места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по

выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва , депутатов Государственного Совета Чувашской Республики

седьмого  созыва 19 сентября 2021 года (приложение 2).

2. Рекомендовать главам сельских поселений Порецкого района Чувашской

Республики:

безвозмездно предоставлять помещения, находящиеся в муниципальной

собственности, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий для

организации и проведения встреч зарегистрированных кандидатов их доверенных лиц и

уполномоченных представителей по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов

Государственного Совета Чувашской Республики  седьмого созыва 19 сентября 2021 года

согласно перечню помещений и поданной заявки;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                 Е.В.Лебедев

Приложение 1

к постановлению

администрации Порецкого района

20.07.2021 №192

Перечень помещений и мест для проведения встреч зарегистрированных кандидатов

их доверенных лиц и уполномоченных представителей по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва,  депутатов Государственного Совета Чувашской Республики  седьмого

созыва 19 сентября 2021 года

№

п/п

Ответственные за

предоставление

Место нахождения Помещение (я)

1 Администрация

Анастасовского

сельского поселения

Чувашская Республика

Порецкий район

с.Анастасово ул.Анастасово-

1 д.1а

Зрительный зал

Анастасовского сельского

дома культуры

2 Администрация

Козловского сельского

поселения

Чувашская Республика,

Порецкий район,

с.Козловка, ул.Школьная,

д.200

Зрительный зал Козловского

сельского дома культуры

Чувашская Республика,

Порецкий район, с. Ряпино,

ул.Ульянова, д.30

Фойе на втором этаже

МБОУ «Ряпинская ООШ»

3 Администрация

Кудеихинского

сельского поселения

Чувашская Республика,

Порецкий район, с. Кудеиха,

ул. Красная Площадь, д. 1а

Сельская библиотека,

расположенная в здании

администрации

Кудеихинского сельского

поселения

4 Администрация

Мишуковского

сельского поселения

Чувашская Республика,

Порецкий район,

с.Мишуково, ул.Северная,

д.1б

Зрительный зал,

расположенный в здании

Мишуковского сельского

дома культуры

5

Администрация

Напольновского

сельского поселения

Чувашская Республика,

Порецкий район, с.

Напольное, ул. Ленина, д.

24А

Сельская библиотека,

расположенная в здании

Напольновского сельского

дома культуры

6 Администрация

Никулинского

сельского поселения

Чувашская Республика,

Порецкий район,

с.Никулино,

ул.Николаева,  д. 35

Танцевальный зал,

расположенный на первом

этаже Никулинского

сельского дома культуры

7 Администрация

Октябрьского

сельского поселения

Чувашская Республика,

Порецкий район с.

Антипинка, ул. Аврова,  д.

88 а

Зрительный зал

Антипинского сельского

дома культуры

8 Администрация

Порецкого района

Чувашская Республика,

Порецкий район, с.

Порецкое, ул. Ленина, д. 4

Зрительный зал,

расположенный на первом

этаже РДК МБУ

«Централизованная клубная

система» Порецкого района

Чувашской Республики

9 Администрация

Рындинского сельского

поселения

Чувашская Республика,

Порецкий район, с.

Рындино, ул. Кооперативная

д. 33

Танцевальный зал

Рындинского сельского

дома культуры

10 Администрация

Семеновского

сельского поселения

Чувашская Республика,

Порецкий район,

с.Семеновское, ул. Азина,

 д.6

Зрительный зал

Семеновского сельского

дома культуры

Чувашская Республика,

Порецкий район, д.

Крылово, ул. Крылова,

 д.4

Выставочный зал музея

им. А.Н. Крылова

11 Администрация

Сиявского сельского

поселения

Чувашская Республика,

Порецкий район, с.Сиява,

ул.Ленина, д.104

Зрительный зал Сиявского

сельского дома культуры

12 Администрация

Сыресинского

сельского поселения

Чувашская Республика, с.

Сыреси, ул. Октябрьская д.

184

Зрительный зал

Сыресинского сельского

дома культуры

Приложение 2

к постановлению

администрации Порецкого района

20.07.2021 №192

Перечень помещений и мест для проведения встреч зарегистрированных кандидатов

их доверенных лиц и уполномоченных представителей по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва,  депутатов Государственного Совета Чувашской Республики  седьмого

созыва 19 сентября 2021 года

№

п/п

Наименование

сельского поселения

Место нахождения Место нахождения

стендов, информационных

щитов

1 Анастасовское

сельское поселение

Чувашская Республика

Порецкий район

с..Анастасово

ул.Анастасово-1 д.33а

Информационный стенд,

расположенный около

здания отделения Почтовой

связи

Чувашская Республика

Порецкий район

д.Бахмутово ул.Бахмутово

д.58а

Информационный стенд,

расположенный около

здания Бахмутовского

фельдшерско-акушерского

пункта

Чувашская Республика

Порецкий район д.Коровино

ул.Коровино  д.73а

Информационный стенд,

расположенный около

здания магазина № 20

Порецкого райпо

2 Козловское сельское

поселение

Чувашская Республика,

Порецкий район,

с.Козловка, ул.Гайдара, д.1 а

Информационный стенд,

расположенный около

магазина № 41 Порецкого

райпо

Чувашская Республика,

Порецкий район, с.Ряпино,

ул.Ульянова, д.29 а

Информационный стенд,

расположенный около

магазина № 43 Порецкого

райпо

Чувашская Республика,

Порецкий район,

д.Мочкасы, ул.Центральная,

д.33 б

Информационный стенд,

расположенный около

магазина № 39 Порецкого

райпо

3 Кудеихинское

сельское поселение

Чувашская Республика,

Порецкий район, с. Кудеиха,

ул. Кооперативная

Информационный щит,

расположенный около

здания магазина «ТД

«Капитал»

Чувашская Республика,

Порецкий район, с.

Кожевенное, ул. Чапаева

Информационный щит на

площадке, расположенной

около памятника погибшим

воинам

4 Мишуковское сельское

поселение

Чувашская Республика,

Порецкий район,

с.Мишуково, ул.Северная,

д.2а

Информационный стенд,

расположенный около

здания магазина № 30

Порецкого райпо

Чувашская Республика,

Порецкий район,

д.Ивановка, ул.Советская,

д.10а

Информационный стенд,

расположенный около

здания магазина №34

Порецкого райпо

5 Напольновское

сельское поселение

Чувашская Республика,

Порецкий район, с.

Напольное, ул. Арлашкина,

д. 117 А

Информационный стенд,

расположенный около

здания администрации

Напольновского сельского

поселения

 Никулинское

сельское поселение

Чувашская Республика,

Порецкий район,

с.Никулино,

ул.Николаева дом 37

Информационный стенд,

расположенный около

административного здания

СХПК «Никулинский»

Чувашская Республика,

Порецкий район,

с.Никулино,

ул.Садовая дом 36

Информационный стенд,

расположенный около

здания магазина № 36

Порецкого райпо

7 Октябрьское сельское

поселение

Чувашская Республика,

Порецкий район с.

Антипинка, ул.Тракторная

дом 5

Информационный стенд,

расположенный около

здания администрации

Октябрьского сельского

поселения

8 Порецкое сельское

поселение

Чувашская Республика,

Порецкий район, с.

Порецкое

Информационный стенд,

расположенный по ул.

Ленина, возле дома 41

 Информационный стенд,

расположенный по ул.

Ленина, возле магазина №10

Информационный стенд,

расположенный по ул.

Кооперативная, д. 3, возле

магазина «Звениговский»

Информационный стенд,

расположенный по ул.

Крупской, возле магазина

№12

Информационный стенд,

расположенный по ул.

Ульянова, возле дома №2

Информационный стенд,

расположенный по ул.

Кооперативная, возле

автовокзала

9 Рындинское

сельское поселение

Чувашская Республика,

Порецкий район, с.

Рындино, ул. Кооперативная

Информационный стенд,

расположенный напротив

магазина №49 Порецкого

д. 11 райпо

10 Семеновское

сельское поселение

 Чувашская Республика,

Порецкий район

с. Семеновское, ул. Азина

 д. 6

Доска объявлений,

расположенная на здании

Семеновского сельского

дома культуры

Чувашская Республика,

Порецкий район,

с. Полибино, ул. Панова,

 д.28

Доска объявлений,

расположенная на  здании

бывшего дома культуры

Чувашская Республика,

Порецкий район,

д. Крылово, ул. Крылова,

д. 8

Доска объявлений,

расположенная на  здании

магазина № 32 Порецкого

райпо

11 Сиявское

сельское поселение

Чувашская Республика,

Порецкий р-н, с. Сиява, ул.

Ленина д. 100

Информационный стенд,

расположенный около

здания магазина № 62

Порецкого райпо

Чувашская Республика,

Порецкий р-н, с. Гарт, ул.

Чапаева, д. 57

Информационный стенд,

расположенный около

здания магазина № 60

Порецкого райпо

12

Сыресинское

сельское поселение

Чувашская Республика,

Порецкий район,

 с. Сыреси, ул.Октябрьская

д. 182

Доска объявлений

расположенная напротив

административного здания

СХПК «Заветы Ильича»

Чувашская Республика,

Порецкий район,

с.Любимовка, ул. Новая

Линия  д. 13

Доска объявлений

расположенная напротив

здания магазина № 51

Порецкого райпо

Чувашская Республика,

Порецкий район,

с.Раздольное, ул.Сельская

д. 16

Доска объявлений

расположенная  на

перекрестке улиц Капро и

Сельская